
1-6/2011. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2011. március 16-
án (szerda) 1400 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak: Franzné  Lakner  Éva  polgármester,  Tímár  Judit
alpolgármester,  Pálosi  Jánosné,  Szabó  Erika  képviselők  (4
fő).

Állandó  meghívottak  részéről: Szép  Katalin  jegyző,  Patocskai  Tibor
alpolgármester

Előzetesen  bejelentette  távolmaradását: Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika,
Halbländer József, dr. Lovas László képviselő (3 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket.  Megállapítja az ülés határozatképességét,  mivel 7 fő képviselő
közül 4 fő képviselő jelen van. 
Bejelenti, hogy a mai ülés jegyzőkönyvvezetője Dudás Tiborné köztisztviselő.
Jegyzőkönyv  hitelesítőnek  javasolja  Tímár  Judit  alpolgármestert,  mely
javaslattal a Képviselőtestület egyhangúlag egyetért.
Javaslatot  tesz  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  a  meghívón  szereplő
napirendet  tárgyalja  a  Képviselő-testület  azzal  a  módosítással,  hogy  a
bejelentéseknél napirendi pontként javasolja felvenni a következőket:
     a./ Simon Zoltánné munkaügyi pere 
     b./ „EMEL” Kft. kölcsönszerződése 
     c./ Gazdasági tanulmány felülvizsgálata
     d./ Törvényességi észrevétel

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:



33/2011.(III.16.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2011.  március  16-i
ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ A kunbajai „Szivárvány” Szociális Szolgáltató Központ vezetői állására kiírt 
     pályázatok elbírálása, a vezető megbízása.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

2./ A kunbajai „Szivárvány” Szociális Szolgáltató Központ Szakmai 
     Programjának módosítása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

3./ Intézményi névváltozás
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

4./ Bejelentések.
     a./ Simon Zoltánné munkaügyi pere
     b./ „EMEL” Kft. kölcsönszerződése 
     c./ Gazdasági tanulmány felülvizsgálata
     d./ Törvényességi észrevétel

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ A kunbajai „Szivárvány” Szociális Szolgáltató Központ vezetői állására 
     kiírt pályázatok elbírálása, a vezető megbízása.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  Kunbajai  „Szivárvány”  Szociális
Szolgáltató Központ vezetői álláshelyére 1 pályázat érkezett, a pályázó Szabó
Erika.  Ma ülésezett  az  Eseti  Bizottság.  Felkéri  a  jegyzőt,  hogy ismertesse  a
Bizottság álláspontját.

Szép Katalin jegyző: Az Eseti Bizottság ma ülésezett. 1 pályázat, Szabó Erika
kunbajai lakos pályázata érkezett a pályázati kiírásra. A Bizottság megvizsgálta
a  pályázatot,  azt  megfelelőnek  tartotta.  A  kiírásnak  megfelelően  csatolták  a
mellékleteket. A pályázó nyilatkozott, hogy hozzájárul a nyílt ülés tartásához. A
nyilatkozat  és  a  Bizottság  jegyzőkönyve a  képviselő-testületi  ülés  anyagához
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becsatolásra  kerül.  A  Bizottság  véleménye,  hogy  a  pályázat  minden
szempontból megfelelő.

Tímár Judit alpolgármester: Elfogadja és tudomásul veszi a Bizottság javaslatát. 

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Ismeri  Szabó  Erika  munkáját  –  hiszen
dolgoztak  együtt  –  jól  lehet  vele  együtt  dolgozni.  Javasolja  kinevezni  az
intézmény vezetőjének.
A jegyzőtől kérdezi, hogy lehet a szavazást lebonyolítani.

Szép  Katalin  jegyző: Szabó  Erika  bejelenti  személyes  érintettségét,  erről
szavazni kell.

Szabó  Erika  képviselő,  pályázó: Bejelenti  személyes  érintettségét,  de  élni
szeretne  szavazati  jogával  mindkét  esetben.  Szavazni  kíván  a  személyes
érintettség  miatti  kizárással  kapcsolatos  döntéshozatalkor,  valamint  az
intézményvezetői  megbízással  kapcsolatos  döntéshozatalnál  is  élni  kíván
szavazati jogával, vagyis mindkét esetben. 

Franzné Lakner Éva polgármester: Nem javasolja a képviselő kizárását, egyik
esetben sem.

Aki egyetért azzal,  hogy Szabó Erika képviselőt egyik esetben se zárják ki a
szavazásból, kézfeltartással szavazzon.

Ezt  követően a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  0  „nem” szavazattal,
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

34/2011.(III.16.) öh.  H a t á r o z a t
Szabó Erika képviselő
döntéshozatalból történő kizárása.

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  –  személyes  érintettség
miatt – nem zárja ki Szabó Erika képviselőt sem a személyes érintettség miatti
kizárással kapcsolatos döntéshozatalból, sem az intézményvezetői megbízással
kapcsolatos döntéshozatalból.

Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület

Franzné Lakner Éva polgármester: Megállapítja, hogy Szabó Erika képviselőt a
szavazásból nem zárták ki. Javasolja, hogy a „Szivárvány” Szociális Szolgáltató
Központ intézményvezetői álláshelyére Szabó Erika kerüljön kinevezésre.
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Szép Katalin jegyző: Ismertette a határozat-tervezetét.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Költségtakarékossági  okok  figyelembe
vételével a vezetői pótlékát 20.000,- Ft/hó összegben javasolják, ez a legkisebb
összeg.

Tímár Judit alpolgármester: Magasabb vezetői pótlékra gondolt.

Franzné Lakner Éva polgármester: A vezetői pótlékot később lehet módosítani.
Javasolja,  hogy  a  határozat-tervezet  alapján  a  Képviselő-testület  hozza  meg
határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

35/2011.(III.16.) öh.  H a t á r o z a t
A kunbajai „Szivárvány” Szociális Szolgáltató 
Központ vezetői állására kiírt pályázatok 
elbírálása, a vezető megbízása

1./  Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (továbbiakban:
Képviselő-testület) a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 1990.
évi  LXV. törvény 9.  §  (4)  bekezdése,  a  közalkalmazottak  jogállásáról  szóló
1992.  évi  XXXIII.  törvény 23.  §  (2)  bekezdése  alapján,  a  közalkalmazottak
jogállásáról  szóló  1992.  évi  XXXIII.  törvénynek  a  szociális,  valamint  a
gyermekjóléti  és  gyermekvédelmi  ágazatban  történő  végrehajtásáról  szóló
257/2000. (XII. 26.) Kormányrendelet értelmében

a pályázati eljárást eredményesnek nyilvánítja.

2./  Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  helyi
önkormányzatokról szóló, többször módosított 1990. évi LXV. törvény 9. § (4)
bekezdésében  biztosított  jogkörében  eljárva  a  „Szivárvány”  Szociális
Szolgáltató  Központ  magasabb  vezetői  teendőinek  ellátásával  Szabó  Erika
(szül.: Bácsalmás, 1971. július 3., an.: Vantara Judit) 6435 Kunbaja, Szabadság
tér 5. szám alatti lakost bízza meg az alábbiak szerint:

A magasabb vezetői megbízás időtartama: 5 év
A magasabb vezetői megbízás kezdő napja: 2011. március 16.
A magasabb vezetői megbízás megszűnésének időpontja: 2016. március 15.
A  közalkalmazotti  jogviszony  időtartama: A  közalkalmazotti  jogviszony
határozatlan időre szól.
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Munkabérét a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. alapján
az F fizetési osztály 3 fokozat alapján 130.800.-,Ft-ban és 20.000.-Ft magasabb
vezetői pótlékban állapítja meg.

3./ A Képviselő-testület kötelezi Szabó Erikát, hogy a Kjt. szerinti szakvizsga
letételi kötelezettségének két éven belül tegyen eleget.

4./  A Képviselő-testület felkéri a község polgármesterét,  hogy a kinevezéssel
kapcsolatos munkáltatói feladatok végrehajtásáról gondoskodni szíveskedjen.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester 

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ A kunbajai „Szivárvány” Szociális Szolgáltató Központ Szakmai 
     Programjának módosítása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos anyag mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  Módszertani  Intézet  jelezte,  hogy  a
Szakmai  Programban  módosításokat  kell  végrehajtani.  Felkérte  Szabó  Erika
intézményvezetőt, hogy ismertesse a módosításokat.

Szabó Erika képviselő, intézményvezető: A kiküldött anyagban a módosítások
feltüntetésre  kerültek.  Összefoglalva  a  főbb  pontokat,  a  következő
módosításokat kell átvezetni a Szakmai Programban:

- meg  kell  jelölni,  hogy  az  intézmény  mely  másik  intézményekkel
működik együtt,  ezt kellett  kiegészíteni  az idősellátással  kapcsolatos
módszertani feladatokat ellátó intézménnyel,

- házi segítségnyújtás: ki kellett egészíteni a tárgyi feltételekkel,
- dokumentummintára kellett kitérni, pl. a gondozási naplóra,
- az  ellátandók  köre  kifejezés  helyett  ellátandó  célcsoport  jellemzői

kifejezést használnak,
- a megállapodás mintákba beépítésre került a 4/2011.(II.15.) rendelet, a

személyi térítési díj fizetési szabályai,
- a házi segítségnyújtás mintából kikerült az étkeztetés biztosítása,
- Házirend csak az Idősek Klubjára, 
- a szolgáltatás megszüntetésének módjait a szociális tv-nek megfelelően

kell feltüntetni.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  kiadott  anyag  alapján
kerüljön módosításra az intézmény Szakmai Programja.
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Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

36/2011.(III.16.) öh.  H a t á r o z a t
A kunbajai „Szivárvány” Szociális Szolgáltató 
Központ Szakmai Programjának és mellékleteinek módosítása.

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
képviselő-testület)  megtárgyalta  Szabó  Erika  intézményvezető  tárgyi
előterjesztését és a következő határozatot hozza:

1./  A  Képviselő-testület  úgy  dönt,  hogy  a  3/2011.(I.19.)  öh  határozattal
jóváhagyott  Szakmai  Programot és mellékleteit  ezen határozat  mellékleteiben
foglaltak alapján módosítja.

2./  A  Képviselő-testület  megbízza  Szabó  Erika  intézményvezetőt,  hogy  a
mellékelt módosításokat a Szakmai Programon és annak mellékletein vezesse át.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
              Szabó Erika intézményvezető

                                                                       36/2011.(III.16.) öh. melléklete

A szakmai programban a következő módosításokra került sor a

módszertani központ javaslatára

 hatályos  helyi  rendelet  beépítése:  4/2011.  (II.  15.)  számú  önkormányzati

rendelet.

Étkeztetést bemutató rész. 

7. oldal: 

„Kölcsönös és kétoldalú kapcsolatot kívánunk kialakítani és fenntartani:

 a  módszertani  feladatokat  ellátó  Falugondnokok  Duna  Tisza  Közi

Egyesületével,
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 az  idősellátással  kapcsolatos  módszertani  feladatokat  ellátó  Csongrád

Megyei Önkormányzat Aranysziget Otthonával. (Csongrád, Gyöngyvirág

u. 7-9.) 

 Családsegítő Szolgálat esetében a Regionális Módszertani Intézménnyel –

a Humán Szolgáltató Központ, Szeged, Sás u. 2., 

Az  együttműködés  során  az  intézmény  segítséget  kap  az  ellátás

megszervezésében,  új  módszerek  bevezetésében,  információt  szolgáltat  a

tevékenységéről,  szakmai  tanácsot  kérhet,  közreműködik  a  módszertan  által

folytatott szakmai ellenőrzésekben.”

8. oldal: 

„helyben fogyasztás esetén: az ebéd melegítése, az ebéd higiénikus kiszolgálása,

tálalása,  valamint  az  ebéd  utáni  mosogatás,  takarítás,  kézmosási  lehetőség,

nemenkénti elkülönített illemhely, evőeszköz és étkészlet” – kikerült.

10 – 11. oldal:

“rendelkezésre álló tárgyi eszközök: 

 telekommunikációs  infrastruktúra:  telefon és  faxkészülék,  mobiltelefon,

internet-hozzáférés, nyomtató és fénymásoló, számítógép.

 a  szociális  segítő  számára  irodahelyiség,  zárható  írat  szekrény  és

íróasztal.”

„A szociális törvény 93. §  (1) bekezdése alapján  a szolgáltatás igénybevétele

önkéntes, az ellátást igénylő, illetve törvényes képviselője szóbeli vagy írásbeli

kérelmére, indítványára történik.”

„Az étkeztetést térítés ellenében lehet igénybe venni. A térítési díjat a képviselő-

testület  4/2011.(II.15.)  számú  helyi  rendeletben  szabályozza.  Az  igénybe

vevőknek a térítési díjakat a szociális segítőnek kell megfizetni, minden hónap

tizedikéig, számla ellenében.”
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„Az  étkeztetés  igénybe  vétele  önkéntes.  Az  ellátás  írásban  kérelmezhető  a

szociális segítőnél a „Szivárvány” Szociális Szolgáltató Központban, Kunbaja,

Rákóczi út 22. szám alatt, az erre rendszeresített formanyomtatványon.”

„Az intézményi jogviszony megszűnésének módjai: 

Szociális törvény 100.§-a szerint:

a) az intézmény jogutód nélküli megszűnésével,

b) a jogosult halálával,

c) a  határozott  idejű  intézeti  elhelyezés  esetén  a  megjelölt  időtartam

lejártával.

Szociális  törvény  101.§  (1)  bekezdése  szerint:  az  intézményi  jogviszony

megszüntetését kezdeményezheti a jogosult, vagy törvényes képviselője is.

Szociális törvény 101§ (2) bekezdése szerint: 

Az intézményvezető az intézményi jogviszonyt megszünteti, ha a jogosult:

a) másik intézménybe történő elhelyezése indokolt.”

Kikerült  a  következő  mondat:  „Ha  az  ellátásban  részesülő  a  térítési  díjat

háromszori felszólítás ellenére sem fizeti ki a megadott határidőn belül, akkor az

intézményvezető az ellátását megszünteti”

Házi segítségnyújtást bemutató rész. 

13. oldal:

„naponta vezeti a gondozási naplót, melyben rögzíti az ellátottak lakásán történő

gondozási tevékenységeket és annak időtartamát, rögzíti az ellátottak érdekében

végzett  egyéb  tevékenységeket  (pl.  közlekedés,  gyógyszertár,  orvos,  bolt)  és

annak  időtartamát.  A  gondozási  naplót  a  napi  látogatás  végén  aláíratja  a

szolgáltatásban részesülő személlyel”

15 – 16. oldal:

„A gondozónők munkájuk során kerékpárral közlekednek.”
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“Rendelkezésre álló tárgyi eszközök: 

 telekommunikációs  infrastruktúra:  telefon és  faxkészülék,  mobiltelefon,

internet-hozzáférés, nyomtató és fénymásoló, számítógép.

 a gondozónők számára irodahelyiség, zárható írat szekrény és íróasztal,

 gondozáshoz  szükséges  eszközök:  vérnyomásmérő,  vércukormérő  és

tartozékai, gumikesztyű, fertőtlenítőszer.”

„Az ellátás igénybevételének módja:

A szociális törvény 93. §  (1) alapján  a szolgáltatás igénybevétele önkéntes, az

ellátást  igénylő, illetve törvényes képviselője  szóbeli  vagy írásbeli  kérelmére,

indítványára történik.”

„A házi segítségnyújtást térítés ellenében lehet igénybe venni. A térítési díjat a

képviselő-testület  4/2011.(II.15.)  számú  helyi  rendeletben  szabályozza.  Az

igénybe vevőknek a  térítési  díjakat  a  gondozónőnek kell  megfizetni,  minden

hónap tizedikéig, számla ellenében.”

„Az  ellátás  írásban  kérelmezhető  a  szociális  gondozónőnél  a  „Szivárvány”

Szociális Szolgáltató Központban, Kunbaja, Rákóczi út 22. szám alatt, az erre

rendszeresített formanyomtatványon.”

„Az intézményi jogviszony megszűnésének módjai: 

Szociális törvény 100.§-a szerint:

a) az intézmény jogutód nélküli megszűnésével,

b) a jogosult halálával,

c) a  határozott  idejű  intézeti  elhelyezés  esetén  a  megjelölt  időtartam

lejártával.

Szociális  törvény  101.§  (1)  bekezdése  szerint:  az  intézményi  jogviszony

megszüntetését kezdeményezheti a jogosult, vagy törvényes képviselője is.

Szociális törvény 101§ (2) bekezdése szerint: 

Az intézményvezető az intézményi jogviszonyt megszünteti, ha a jogosult:

a) másik intézménybe történő elhelyezése indokolt.”
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Kikerült  a  következő  mondat:  „Ha  az  ellátásban  részesülő  a  térítési  díjat

háromszori felszólítás ellenére sem fizeti ki a megadott határidőn belül, akkor az

intézményvezető az ellátását megszünteti”

Házi segítségnyújtást bemutató rész. 

17. oldal:

„igény szerint meleg étel biztosítása” – kikerült

19 -21 oldal: 

Ellátottak köre helyett: „ellátandó célcsoport jellemzői.” 

“Rendelkezésre álló tárgyi feltételek: 

 telekommunikációs  infrastruktúra:  telefon és  faxkészülék,  mobiltelefon,

internet-hozzáférés, nyomtató és fénymásoló, számítógép.

 a gondozónők számár irodahelyiség, zárható írat szekrény és íróasztal,

 vérnyomásmérő,  vércukormérő  és  tartozékai,  gumikesztyű,

fertőtlenítőszer.

Az idősek klubja keretében nyújtott alapszolgáltatásokat támogató további tárgyi

eszközök:

 televízió, kazettás magnó, CD lejátszó, video rekorder,

 könyvek, társasjáték (malom, sakk, kártya), újságok,

 az aktuálisan tervezett foglalkoztatáshoz használt kellékek.”

„A szociális törvény 93. § (1) alapján a szolgáltatás igénybevétele önkéntes, az

ellátást  igénylő, illetve törvényes képviselője  szóbeli  vagy írásbeli  kérelmére,

indítványára történik.”

„Az  ellátás  írásban  kérelmezhető  az  idősek  klubja  gondozónőjénél  a

„Szivárvány” Szociális Szolgáltató Központban, Kunbaja, Rákóczi út 22. szám

alatt, az erre rendszeresített formanyomtatványon.”
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„A nappali  ellátás  által  biztosított  alapszolgáltatásokért  az  intézmény  térítési

díjat nem számol fel, térítési díj mentesen lehet igénybe venni

Kivétel:  egyes  szabadidős  tevékenységeken  való  részvétel.  pl.  kirándulás,

színházlátogatás. Ebben  az  esetben  a  részvétel  költségeit  az  igénybe  vevő

mindig az igénybevétel előtt fizeti meg a gondozónőnek.”

„Az intézményi jogviszony megszűnésének módjai: 

Szociális törvény 100.§-a szerint:

a) az intézmény jogutód nélküli megszűnésével,

b) a jogosult halálával,

c) a  határozott  idejű  intézeti  elhelyezés  esetén  a  megjelölt  időtartam

lejártával.

Szociális  törvény  101.§  (1)  bekezdése  szerint:  az  intézményi  jogviszony

megszüntetését kezdeményezheti a jogosult, vagy törvényes képviselője is.

Szociális törvény 101§ (2) bekezdése szerint: 

Az intézményvezető az intézményi jogviszonyt megszünteti, ha a jogosult

a) másik intézménybe történő elhelyezése indokolt,

b) a Házirendet súlyosan megsérti,

c) intézményi elhelyezése nem indokolt.”

„Ha a kérelmező a térítési díjat háromszori felszólítás ellenére sem fizeti ki a

megadott  határidőn  belül,  akkor  az  intézményvezető  a  térítésköteles

szolgáltatásokat  megszünteti,  illetve  intézkedik  az  igénylő  további  sorsáról,

értesíti  a  hozzátartozókat.  A  fizetési  határidő  minden  hónap  tizedike.  Az

ellátásban részesülő személy indokolt esetben szüneteltetheti a szolgáltatást, ha

azt  legalább  2  munkanappal  előtte  írásban  jelezte  a  gondozónőnél,  a

szüneteltetést  az intézményvezető hagyja jóvá indokolt esetben meghatározott

időtartamra, ami egyéni mérlegelés kérdése. Különösen indokolt esetnek számít,

pl. kórházi kezelés, elutazás” – kikerült
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Családsegítő szolgálatot bemutató rész

28 – 29 oldal:

“Havonta két alkalommal, a hónap első és harmadik hetében, csütörtöki 
napokon ügyeleti rendszerben az ügyfélfogadási idő du. 17 óráig tart”

“A családgondozó nyilatkozatában vállalta, hogy 5 éven belül megszerzi a 
szükséges szakképesítést”. 

“ügyfélfogadó  helyiség,  ahol  a  családgondozó  egyedül  tudja  fogadni  a

klienseket, így lehetőség van nyugodt és intim beszélgetésre”

„VII. A szolgáltatásról szóló tájékoztatás helyi módja

A  „Szivárvány”  Szociális  Szolgáltató  Központ  szolgáltatásait  a  helyben

szokásos  módon,  hirdetmény  útján,  hirdető  táblákon  (polgármesteri  hivatal,

közoktatási  intézmények,  boltok)  tesszük  közzé.  Ezen felül,  Kunbaja  község

honlapján is közzé tesszük az intézmény által biztosított szolgáltatásokat”

H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ Intézményi névváltozás
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)
Franzné Lakner Éva polgármester: Szabóné Hebők Anikó a  Művelődési  Ház
vezetője javaslattal élt a Képviselő-testület felé, hogy a Művelődési Ház nevét
változtassák „ÖSSZEFOGÁS” KÖZÖSSÉGI HÁZ névre. Ugyancsak javasolja a
Községi  Könyvtár  nevét  is  megváltoztatni  „ÖSSZEFOGÁS”  KÖZÖSSÉGI
HÁZ KÖNYVTÁRA névre.

Tímár  Judit  alpolgármester: az  IKSZT-nek külön könyvtárra  nincs  szüksége.
Külön intézmények voltak eddig?

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Amíg  az  IKSZT  nem  volt,  addig  hogy
működött az intézmény?

Szép Katalin jegyző: Nem külön intézmény volt, hanem külön szakfeladat.

Tímár Judit alpolgármester: Véleménye szerint nincs szükség külön könyvtárra.
A Könyvtár az IKSZT része.
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Patocskai Tibor alpolgármester: Az más kérdés, hogy a közösségi házon belül
milyen feladatok vannak.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Művelődési  Ház  neve
2011. április 1-től „ÖSSZEFOGÁS” KÖZÖSSÉGI HÁZ névre változzon.

Szép  Katalin  jegyző: Elmondja,  hogy  a  határozat  tervezetből  kikerül  a
Könyvtárra vonatkozó 2. pont, azaz csak az 1. pont kerül a határozatba, kéri,
hogy a változás alapján döntsön a testület.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

37/2011.(III.16.) öh.  H a t á r o z a t
Intézményi névváltozás

1./  Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület) a tárgyban készült előterjesztés alapján úgy határozott, hogy
az  IKSZT projekt  létrejötte  miatt  a  Művelődési  Ház  intézmény  nevét  2011.
április 01-jei hatállyal megváltoztatja.

Az intézmény új neve: „Összefogás” Közösségi Ház.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

N e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./ Bejelentések.

a./ Simon Zoltánné munkaügyi pere
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Simon  Zoltánnénak  határozott  idejű
munkaszerződése  volt,  amely  2010.  december  31.  napjával  megszűnt,  nem
került  meghosszabbításra.  Munkaügyi  Bírósághoz  fordult,  tárgyalás  lesz.
Javasolja megbízni Tumbászné dr. Mák Gyöngyi ügyvédet a munkaügyi perrel
kapcsolatos képviseletre.

Patocskai Tibor alpolgármester: Mire alapozza a kérését?
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Franzné  Lakner  Éva  polgármester: 1999.  évre  hivatkozik  vissza.  5  éven  túl
dolgozott az önkormányzatnál, munkaszerződését nem mindig hosszabbították
meg időben, így a határozott idejű szerződése határozatlanra módosult. Perli az
önkormányzatot,  képviseltetni  kell  magunkat.  Simonné  Zoltánné  változó
területeken dolgozott.
Az ügyvédnő díja 40.000 Ft/tárgyalás, amit korrekt összegnek tart. Javasolja az
ügyvédnő megbízását, hogy a munkaügyi perben az önkormányzatot képviselje.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

38/2011.(III.16.) öh.  H a t á r o z a t
Simon Zoltánné munkaügyi pere

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület) a polgármester - Simon Zoltánné felperes által a Kecskeméti
Munkaügyi  Bíróságon  indított  és  3.M.54/2011/2.  sz.  alatt  folyamatban  lévő
munkaügyi perrel kapcsolatos - előterjesztését, tájékoztatását megtárgyalta és az
alábbiak szerint határozott.

1./ A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal képviseletével Tumbászné dr.
Mák Gyöngyi (Tompa, Jókai u. 23. szám) ügyvédet bízza meg.

2./ A Képviselő-testület az ügyvéd részére tárgyalásonként bruttó 40.000.- Ft,
azaz: Negyvenezer 00/100 forint ügyvédi költséget állapít meg.

3./ A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a Megbízási
szerződések aláírására. 

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
              Szép Katalin jegyző

b./ „EMEL” Kft. 2010. július 15-i kölcsönszerződése (4.000.000,- Ft)
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné Lakner Éva polgármester: A polgármesteri tisztség átadás-átvételekor
szerzett tudomást arról, hogy az EMEL Kft és az önkormányzat között szerződés
jött létre 4 millió Ft-os hitelre. Határidő hosszabbítást kértek, még nincs döntés.

Tímár Judit alpolgármester: A BKTT nem hajlandó felvállalni a hibáját, ezért áll
az iskola pályázat, 1.300.000 Ft-ot kellene fizetni.
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Az a baj, hogy lezárt pályázatból projekt szerződést nem adnak ki.

Patocskai  Tibor  alpolgármester: A BKTT milyen alapon akarja  áthárítani  az
1.300.000 Ft-ot? Az iskolapályázat kistérségi pályázat volt.

Franzné Lakner Éva polgármester: Nem tudjuk az EMEL Kft-nek a 4 millió Ft-
ot  visszafizetni.  Március  3-án  kért  hosszabbítást.  Március  9-én  pénzügyi
tanácsadókkal  egyeztetett,  nagy  probléma,  hogy  nincs  képviselő-testületi
határozat a 4 millió Ft-ra. 
A Képviselő-testület  döntését  várja.  Mi legyen, elfogadják kölcsönként,  vagy
semmis?

Tímár Judit alpolgármester: Jogi úton le kellene állítani.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Kérje  a  Képviselő-testülettől,  hogy  ne
ismerjék  el?  2010.  július  21-én  az  EMEL  Kft.  a  4  millió  Ft-ot  átutalta  az
önkormányzatnak, amit továbbutaltak a BKTT-nek.

Patocskai Tibor alpolgármester: Itt nagy a tét, van egy IKSZT-is.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Miért  nincs  képviselő-testületi  határozat?
Hogy lehet ezt a dolgot helyre tenni?

Szép Katalin jegyző: Név szerinti szavazás kell.

Patocskai  Tibor  alpolgármester: Az  előző  Képviselő-testület  vállalta  fel.  Az
előző Képviselő-testület 2 tagja most is képviselő, ők is legyenek jelen.

Franzné Lakner  Éva polgármester: Egyetért  a  javaslattal.  Önmagát  is  védeni
szeretné. Miért nincs képviselő-testületi határozat?

Szép Katalin jegyző: Az alpolgármester nem vitte be ülésre. Tudomása szerint
Halász  István  és  Baricz  László  intézte  a  hitelt.  A  BKTT-nek  elutalták  az
összeget. Arról volt szó, hogy szeptember 30-ig megkapják a pályázati pénzt.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  halasszák  el  a  döntést  a
következő képviselő-testületi ülésre, amikor minden képviselő jelen lesz.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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39/2011.(III.16.) öh.  H a t á r o z a t
„EMEL” Kft. kölcsönszerződése

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a
napirendi pontot a következő, soron következő ülés keretében újra tárgyalja.

Határidő: 2011. március 30.
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

c./ Gazdasági tanulmány felülvizsgálata
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  Képviselő-testület  hozzájárulását  és
jóváhagyását kérem, hogy a Bácsalmási Innovatív Kft által készített gazdasági
tanulmány készítésének díja felülvizsgálatra kerüljön, tekintettel arra, hogy itt
van a 3 millió Ft kifizetetlen számla, de nem tudja, hogy jogosan követeli-e a
DRF a 3 millió Ft-ot. Hogy készült ez a tanulmány?

Szép Katalin jegyző: E-mailen átküldték a szerződés tervezetet.

Franzné Lakner Éva polgármester: Ír  a  DRF-nek, hogy szakember  segítségét
veszi igénybe.

Patocskai Tibor alpolgármester: A DRF átutalta az összeget az Innovatív Kft-
nek?

Tímár Judit alpolgármester: Igen, átutalta.

Franzné Lakner Éva polgármester: Felül fogják vizsgálni a tanulmányt, ezt közli
a DRF-el. Sok pénzről van szó, 5,2 millió Ft-ról szól a szerződés. A számla 3
millió Ft-ról szól.

Tímár Judit alpolgármester: Az Innovatív Kft jelenlegi ügyvezetője tájékoztatta,
hogy  van  egy  szerződés,  amelyben  3  millió  Ft  a  tanulmány  végösszege.  A
Bácsalmási Foglalkoztatási Paktum Inkubátorház tanulmánya jelenik meg ebben
a tanulmányban. Ez a tanulmány kivonata.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Nem  lát  a  tanulmányban  önkormányzati
részt.
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Tímár Judit alpolgármester: A tanulmányban Kunbajáról nem sok szó esik. A
szakértőnek  azt  kellene  megállapítani,  hogy  mit  kell  tartalmaznia  egy
tanulmánynak, ami 3 millió Ft-ba kerül.
Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy tájékoztassák a DRF-t, hogy
az  önkormányzat  nem  ért  egyet  a  tanulmány  tartalmával.  Szakember
bevonásával a tanulmányt felül kívánják vizsgálni. Kérik, hogy a követelésüket
függesszék fel.
Aki az elhangzott javaslatokkal egyetért, szavazzon.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

40/2011.(III.16.) öh.  H a t á r o z a t
Gazdasági tanulmány felülvizsgálata

1./  Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (továbbiakban:
Képviselő-testület) nem ért egyet a tanulmány tartalmával.

2./ A Képviselő-testület úgy határozott, hogy a tanulmányt szakértő bevonásával
felülvizsgáltatja.

3./  A  Képviselő-testület  megkeresi  a  DRF-t,  hogy  a  követelésüket  a
felülvizsgálat időtartamára függesszék fel.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

d./ Törvényességi észrevétel
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Ismertette  a  Bács-Kiskun  Megyei
Kormányhivatal  K01/1448-1/2011.  számú  törvényességi  észrevételét
(jegyzőkönyvhöz mellékelve).

Szép  Katalin  jegyző: A  jegyzőkönyv  igen  hosszú,  rengeteg  melléklettel.  A
munkát késleltette, hogy többször volt áramszünet. A jegyzőkönyvet mellékletek
nélkül nem fogadják el.

Franzné Lakner Éva polgármester: Ismertette a határozat-tervezetet. Javasolja,
hogy a Képviselő-testület a határozat-tervezet alapján hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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41/2011.(III.16.) öh.  H a t á r o z a t
Törvényességi észrevétel mulasztás miatt

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testülete)  megtárgyalta  a  fenti  tárgyú,  K01/1448-1/2011.  számú
törvényességi észrevételt és az alábbiak szerint határozott.

l./  A  Képviselő-testület  megállapította,  hogy  a  2011.  évi  költségvetési
koncepciót  2010.  december  13-i  ülésén  tárgyalta  és  fogadta  el,  a  2011.  évi
költségvetés megállapítását megelőzően.

2./  A  Képviselő-testület  megállapította,  hogy  a  mulasztás  a  jegyzőkönyv
felterjesztési kötelezettségének megsértéséből adódik.

3./  A Képviselő-testület  utasítja  a  jegyzőt,  hogy a  jegyzőkönyv felterjesztési
kötelezettségének a törvényi előírások szerint tegyen eleget.

4./ A Képviselő-testület kéri a jegyzőt, hogy a döntésről a Bács-Kiskun Megyei
Kormányhivatalt haladéktalanul értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

   Szép Katalin jegyző

Franzné Lakner Éva polgármester: Kérdést intézett a jegyzőhöz, mikorra lesznek
meg a szabályzatok, SZMSZ , gazdasági program stb.

Szép  Katalin  jegyző: Március  30-án  lesz  képviselő-testületi  ülés,  addigra
elkészülnek.

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
1515 órakor bezárta.

Kmf.

          Franzné Lakner Éva   Szép Katalin
       polgármester             jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:
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Tímár Judit
alpolgármester
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